

Årsredovisning för
Aerius Ventilation AB

559033-2366

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Hanna
Verkställande direktör

2023-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aerius Ventilation AB, 559033-2366, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2015 och arbetar med ventilation och service för privatpersoner och företag i Stockholm med omnejd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har tillväxten ökat mycket tack vare organisk tillväxt, nöjda kunder har lett till fler rekommendationer och förfrågningar. Leverantörspriser har ökat markant under 2022 vilket lett till att vi letat oss ut till fler leverantörer och sett över våra kostnader. Löner bland montörer har höjts till följd av inflation för att hålla medarbetare nöjda. Högre energipriser har också lett till ökad efterfrågan av energieffektiva ventilationssystem och fläktar.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mycket tack vare organisk tillväxt, nöjda kunder har lett till fler rekommendationer och förfrågningar.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	25 378 063	16 699 338	8 819 250	6 380 503
Resultat efter finansiella poster	1 990 819	1 507 239	887 051	557 119
Soliditet %	30,4	33,6	30	34

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 179	1 181 512
Utdelning		-1 147 690	
Balanseras i ny räkning		1 181 512	-1 181 512
Årets resultat			1 560 825
Belopp vid årets utgång	50 000	50 001	1 560 825

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	50 001
Årets resultat	1 560 825
Summa	1 610 826

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	310 826
Summa	1 610 826

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 378 063	16 699 338
Övriga rörelseintäkter		10 887	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 388 950	16 699 338
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 963 292	-8 310 059
Övriga externa kostnader		-2 869 390	-2 191 803
Personalkostnader	2	-5 533 587	-4 659 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 299	-24 299
Summa rörelsekostnader		-23 390 568	-15 186 089
Rörelseresultat		1 998 382	1 513 249
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 563	-6 070
Summa finansiella poster		-7 563	-6 010
Resultat efter finansiella poster		1 990 819	1 507 239
Resultat före skatt		1 990 819	1 507 239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-429 994	-325 727
Årets resultat		1 560 825	1 181 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 512	93 811
Summa materiella anläggningstillgångar		69 512	93 811
Summa anläggningstillgångar		69 512	93 811
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		355 186	0
Summa varulager m.m.		355 186	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 042 107	1 141 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 339	176 305
Summa kortfristiga fordringar		3 053 446	1 317 715
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 986 212	2 305 277
Summa kassa och bank		1 986 212	2 305 277
Summa omsättningstillgångar		5 394 844	3 622 992
SUMMA TILLGÅNGAR		5 464 356	3 716 803

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 001	16 179
Årets resultat		1 560 825	1 181 512
Summa fritt eget kapital		1 610 826	1 197 691
Summa eget kapital		1 660 826	1 247 691
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	58 137	78 428
Summa långfristiga skulder		58 137	78 428
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 076	20 076
Leverantörsskulder		1 629 563	651 912
Skatteskulder		386 644	274 182
Övriga skulder		913 014	808 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		796 096	635 822
Summa kortfristiga skulder		3 745 393	2 390 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 464 356	3 716 803

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	121 495	121 495
Utgående anskaffningsvärden	121 495	121 495
Ingående avskrivningar	-27 684	-3 385
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 299	-24 299
Utgående avskrivningar	-51 983	-27 684
Redovisat värde	69 512	93 811

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	69 512	93 811
Summa ställda säkerheter	319 512	343 811

Underskrifter

Solna

Tony Hanna

2023-04-04

Tony Hanna
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-04

Andreas Karlsson

Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor


